TICO 电子计数器
2 编码器    电子计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
概述
标准型号 1 型 2 型 3 型 4 型 5 型
硬件
显示器 8 位液晶显示器 8 位液晶显示器 8 位液晶显示器 8 位液晶显示器 6 位 LED 显示器
供电电压 锂电池 12-24VDC 锂电池 12-24VDC 12-24VDC
标称数据保持 7 年 NV-FRAM>10 年 7 年 NV-FRAM>10 年 NV-FRAM>10 年

5编码器    电子计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
编程方式
订货信息
tico 732
双向多功能计数器
可以直接选择重要数值、预置 1、预置 2、预标定和单独的累加器。只需要一起按下有关按钮和 E 按钮。
为了使操作更加容易，可以分别锁定对这些数值的访问。所有其它系统参数，比如操作和计数模式在一
般操作级制定。这些参数通常只在第一次启动时进行一次编程。
只有带两个预置端或不带预置端的型号的计数器可以用作转速计
显示     预置 12 - 24 V DC 24 V AC 115 V AC 230 V AC
LCD   0 732 000 0 732 071 0 732 037 0 732 001
LCD 1 0 732 002   0 732 073 0 732 039 0 732 003
LCD 2 0 732 012  0 732 078 0 732 049 0 732 013
LED 0 732 018   0 732 080 0 732 055 0 732 019
LED 1 0 732 020   0 732 082 0 732 057 0 732 021
LED 2 0 732 030   0 732 087 0 732 067 0 732 031
连接图
6 编码器    电子计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
电子计数器连线图例
TICO 731
TICO 731.4/5
作为 PLC 的数字显示
TICO 732
编码器
RI 30, 32, 36, 38, 41, 42, 58,
58-H, 58-D, 59, 76-TD
TICO 732
接近电源或光栅
TICO 732
触点
未用电线可被剪掉，两端均可屏蔽接地。
红 棕 / 绿 传感器电源电压
功能代码
或
白 / 绿
棕
灰
黑
白
绿
时钟
( 如果需要，从 731 的
前按钮输出 )
时钟
数据 数据
输出 输出
触点计数频率 30Hz
计数
启动
复位
计数
计数
计数脉冲
复位 复位
复位
PNP 脉冲计数频率 7.5 KHz
接近开关
光栅